
A Str. G-ral Constantin Budișteanu, T 021312.72.84 
 Sector 1, 010773 București E resurseumane@unarte.org 
 România W unarte.org 
 
 

 
 
 
UNArte este o instituție certificată SR EN ISO 9001:2015 și IQNet.    

 

 

D E C I Z I E  Nr.19  

din data de 13.02.2023 

 

În conformitate cu Legea  nr. 367 din 19 decembrie 2022 privind 

Dialogul Social și Codul Muncii, cu modificările ulterioare; 
Având în vedere faptul că numărul salariaţilor unităţii angajaţi cu 

contracte individuale de muncă este mai mare de 20, 

             În baza Ordinului Ministrului Educației și Cercetării 

nr.3434/05.03.2020 privind numirea în funcția de Rector a domnului 

prof.univ.dr.Bălescu Cătălin-Mihai, 

 

 

Rectorul Universității Naționale de Arte din București 

emite prezenta decizie: 

 

 

Art.1. Pentru o perioadă de doi ani, angajatorul este de acord cu 

alegerea unui număr de 2 reprezentanţi ai angajaţilor la nivelul UNArte, 

respectiv, un reprezentant al cadrelor didactice și un reprezentant al 

personalului administrativ. 

Art.2. Prezenta decizie se afişează la loc vizibil și pe site-ul 

www.unarte.org 

  

 

 

     R E C T O R,      Întocmit, 

prof.univ.dr.Bălescu Cătălin-Mihai  administrator financiar 

              Moise Nicoleta  

       

 

      Director Resurse Umane, 

            Ivașcu Florentina             
 
 


